Norwich, paid ten shillings to the prioress of Bungay, for certain tithes in Moulton that

were hired of her.
36 William de Curzon, of Stanfield, in Norfolk, gave also five acres of

land to Bungay Priory, out of Kangham's manor in that county, which Alice, the prioress

there, and the convent, granted to Robert Skilman, of Hetherset, and his heirs. 37 The

priory had also much real property, as is evident from a deed of conveyance from the

prioress and convent to Sir John de Norwich, in 13(50, to which was affixed the seal of

the priory.

But the interests and estates of this monastery will be most apparent from the

34 Lib. Instit. pen. Epis. Norw. 35 Id. 36 Blomefield. 3? Id.
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following confirmation of their grants and charters, given them by King Edward IV., on

the 5th of January, 1466.

" Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Inspeximus cartam domini Edwardi nuper regis Anglise

progenitoris nostri in hsec verba, &c. Inspeximus cartam quam inclitae recordationis dominus Henricus

quondam rex Angl: progenitor noster fecit in haec verba: Henricus Dei gratia rex Angliae et dux

Normannite et Aquitanniae, et comes Audegaviae, &c.

" Sciatis quod a petitionem Rogeri de Glanville et Gundredee comitissse uxoris suse concessi, et pre-

senti carta mea confirmavi sanctimonialibus de Bongeia ibidem Deo imperpetuum regulariter servientibus

ecclesiam Sanctse Crucis de Bongeia, quae sita est in libero maritagio ipsius comitissae Gundredse cum

omnibus pertin : suis, et preterea decem solidos de molendinis ejusdem Rogeri et Gundr : com : in villa de

Bongeia ad luminaria in profata ecclesia eisdem sanctimonialibus annuatim reddend: scilicit, V Sol: ad

Pascha, et V Sol: ad festum Sancti Michaelis, et multuram ipsarum sanctimonialium de domo sua de

Bungcia quietam. Et preterea quatuor ecclesias quse similiter sitae sunt in libero maritagio praedictae G:

com : scilicit, ecclesiam omnium sanctorum de Metyngham et ecclesiam Sanctse Margaret* de Ilketeleshall,

et ecclesiam Sancti Andrese de Ilketeleshall, et ecclesiam Sancti Laurencij de Ilketeleshall cum omnibus

rebus ad prsedictas ecclesias pertinentibus et quidquid prsefatis sanctimonialibus rationabiliter collatum est,

et quidquid imposterum ab aliis ipsis collatum erit in liberam puram et perpetuam elemosinam, sicut

cartfe ipsius Rogeri ct com: G: et aliorum donatorum earum rationabiliter testantur. Quare volo et

firmiter pnccipio quod prsefatae sanctimoniales et earum homines habeant et teneant omnes terras et

possessiones et elemosinas suas cum soka 38 et saka,
39 et thol 40 et theam 41 et infangetheof

42 et cum

omnibus libcrtatibus et liberis consuetudinibus et quietantiis suis in bosco, et piano, in pratis et pascuis, in

aquis et molendinis, in viis et semitis, in stagnis et vivariis, in mariscis et piscariis, in grangiis et virgultis

infra burgum et extra, et in omnibus rebus et in omnibus locis solutas liberas et quietas dc sectis shiris et

huudredis et placitis et querelis et de pecunia danda pro forisfacto de murdro et de wapentac et scutagio et

geldo et dancgeldo et hidagiis et assisis et de operationibus castellorum et parcorum et pontium et calcear:

et cle ferdwita et de hengewita et de flemmefremthe et de hamsoka et de wardpeni et de averpeni et de

blodwita et dc lecrwita et de hundredpeni et tremmingpeni nisi in introitu et suit quietae praedictae sancti-

moniales et homines sui per totam terram meam de omni theolones et de omnibus rebus quas ipsae vel

homines sui poterant assecurare quod emant et vendant eas ad proprios usus ipsarum sanctimonialium vel

hominum suorum absque venditione ulterius facienda, et de passagio et pontagio et lestagio et stellagio et

de omni seculari servitio et opere servili et exactione et omnibus aliis occasionibus et consuetudinibus

secularibus, excepta sola justitia mortis et membrorum. Haec omnia concessi praefatis sanctimonialibus in

liberam et puram et perpetuam elemosinam pro dei amore, et salute animas mese et omnium antecessorum

18
Soka, the privilege of administering justice and executing the laws.

19
Saka, the power of holding a plea in causes of trespass, and imposing fines and amercements

thereon.

Thol, a payment in towns, markets, and fairs, on goods or cattle sold therein. It was also used to

express the exemption from these.

41
Theam, a power to have, restrain, and judge their bondmen and villains with their children, goods

and chattels, wherever they should be found in England.
42

Infangtheof, the privilege of trying thieves and felons taken within the limits of any place, to which

it was granted. The Prioress of Bungay, however, as the charter in another part states, had not the

power of touching life and limb.
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ct successorum meorrnn. Testibus Hugone Dunelm: et Johanne Norwic: episcopis, Willielmo comite

Sussex, comite David fratre regis Scotorum, Rann: de Glanville, Willielmo de Hum: constabulario,

Waltero filio Roberti Setico de Oumci, Willielmo Marescallo, Galfrido filio Petri, Richardo de Camvill,

Stephano de Turneham apud Gaittington.
"
Inspeximus etiam quandam aliam cartam quam Celebris memorise dominus H quondam rex Angliae

proavus noster fecit in hsec verba. Henricus Dei gratia rex Angl: dominus Hiberniae, &c. Sciatis nos

intuitu Dei concessisse et hac carta nra confirmasse pro nobis et heered: nostris Deo et ecclesise Sanctae

Crucis de Bungeya et sanctimonialibus ibidem Deo servientibus omnes donationes et concessiones sub-

scriptas videlicet, de dono Gundredae com : totam terram suam de Weston, et de Weynesford, et 24 acras

terrae in Kova, et sedem molendini ad ventum in Northales et totam terr: in Kove quam tenuit de Rad:

fil: Thorn: et 12 acr: prati in novo prato de Barsham, et dimid: acram prati et marisci juxta Hepesflete et

12 demarat reddit de annuo redd suo de Sidingeia: et totum ortum attingentem super Quave, et prseter

hoc viginti pedes versus villam ad ampliandum cimiterium eccliae suae et 20 pedes versus domum Hug: le

Bakur: et pratum in loco qui vocatur Holium: et turbarium, &c., et de dono ejusdem G: com: talem

libertatem quod ipsa Comitissa nee haeredes sui nee successores sui aliquam foeminam ponent in conventu

praedic: Scimonialium, nee instituent velandum, nisi de gratia et pura voluntate priorissae et assensu

conventus ;
et non tradent clericum laicum vel fteminam custodiendos ad victum et vestitum habenda,

nisi de propria voluntate ejusd: priorissae et conventus. Sed quiet: habeant et teneant ecclesias et terras

quas eis in puram elemos: dedit et concessit, et solutas ab omni seculari dominio de se et haeredibus suis.

De dono Rogeri de Glanville eccliam See Marise de Ruckton. Dd Roberti de Belcperche terram in Ilketes-

hall. Dd Rogeri Bigod, com : Norff: totam terram suam de Kyngesfen in Ilketeshall in cscambhim duaruni

marcatarum terrae in Coleby. Dd Hugonis Bigot, com: Norff: campum qui vocatur Hallecroft. Dd

Rogeri Bigot, com: Norff: molendinum suum de Waineford. Dd Ric: Bacuu de Lodnes 10 acras terrae

in Osmundeshag. Dd Rogeri de Huntingfeld, Alvenam, quse fuit uxorem Rog. Brunstou, et Thomam fil :

ejus primo-genitum cum toto ten: suo quod ad praedicto Rogero tcnuerunt in Medefeld ac pertin: de

Mendham. Dd ejusd: Rogeri Walterum Wudard de Medefeld hominem suum cum homagio suo et cum

toto ten: et cum tota secta sua et toto servitio suo. Dd Roberti Wadenger unam acram terrae in Denton

et 4 particulas terrse in eadem villa. Dd Thomae fil : Gilberti de Ilketeshall terram quse vocatur Thurstan-

eswett. Dd Rogeri de Hugeshall totam terram suam de Lyrnburne. Dd Werreis de Cadamo duas acras

terrae et dimid, et unam rodam, quae vocatur Caterig in Ilstede. Dd Bartholom Sauzaveir 30 acras terrse

in Jerpeston, et homagium et servic Rogeri Thurmod cum toto ten: et tota secta sua et homag: Rogeri de

Hales, cum toto ten : suo. D. d. diversorum aliorum terras et tenementa et reddit : et servitia et in Kove,

Northales, Lingwud, Chebenhall, Sturmesmedwe, Thordeshag, in marisco de Stikewanesfen, Stowegate,

Ginestoft, Denton, Gernemuth, Waineford, Frostend, Keteringham, Weston, Redesham, Lymburne,

Sueresgate, Redesham, Wyngefelde, Tyrington, Strummesmede, Sturmesmede, Coleshord, Hemmehaule,

Crofto, Bungeya, Ilketeshall, Suacer, Northales, habend: et tenend: eisdem scimonialibs et successoribs

suis in perpet
01

. Quare volumus, c. : Iliis testibus, &c. Dat: per manum venerabilis patris Radulphi

Cicestr: episcopi, cancellarij nostri apud Bromholm 13 die Martij anno regni nostri 19' Nos autem

donationes concessiones et eonfirmationes p'dcas ratas habentes, et gratas eas pro nobis et haeredibus

nostris, concedimus et confirmavimus, &c. Hiis testibus, &c. Dat: per manum nostram apud Lincoln

quinto die Julij anno regni nostri quinto. Nos autem cartas et litteras prsedictas et omnia et singula in

eisdem contenta rata habentes, et grata ea pro nobis et heredibus nostris acceptamus et approbamus, ac

dilectis nobis in Christo nunc priorissse et scimonialibus loci praedicti, et success : suis tenore presentium

ratificamus et confirmamus sicut cartae praedictse rationabiliter testantur. In cuius, &c. Teste Rege

apud Westmonast: quinto die Januarij.
" Pro tresdecem solidis et quatuor denariis solutis in hanaperio."
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The following is a copy of the receipt of 13*. kd. paid for the above confirmation.

" Nunc priorissa et sanctimoiiiales de Bongeia dant 13 sol: 4 den: solutos in hanaperio pro con-

tirmatione quarundam cartaram diversorum progenitorum domini regis nunc, quondam regum Angliae, de

diversis concessionibus et confirmationibus nuper priorissse et sanctimonialibus loci prsedicti, predeces-

soribus ipsarum nunc priorissse et sanctimonialium et successoribus suis factis nuper confectarum

habends.
" Teste Rege apud Westmonasterium quinto die January."

**

In the reign of King John, William le Bigot disputed the title of the nuns to a part

of Gundreda's endowment. The prioress contended that the disputed property, which

seems to have been a carucate of land lying in Kove and Weston, and recited in the